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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu jednorazowego do diagnostyki i leczenia endowaskularnego, nr sprawy NZZ/32/P/08.  
 

 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 
Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. 
U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanym przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Zapytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 9 „Cewniki diagnostyczne do koronarografii” cewników 
o świetle wewnętrznym 0,053” dla 6F i 0,045” dla 5F; posiadającego dobrze widoczną i atraumatyczną końcówkę; 
nie posiadającego krzywizn Sones, By – pass i LIMA; pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 2 
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 5 ust. 1 wzoru 
umowy:  
1. W przypadku opóźnienia w wykonaniu umowy lub jej części Dostawca zapłaci na rzecz Odbiorcy karę umowną 
w wysokości 0,1% wartości nie dostarczonego w terminie lub nienależycie dostarczonego przedmiotu umowy za 
każdy rozpoczęty dzień opóźnienia jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy. 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 3 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego 
zapisu: „Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 4 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego 
zapisu: ”Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez 
Wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji.” 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 5 
Czy Zamawiający zrezygnuje z postanowień zawartych w § 4 ust. 10 dotyczących obciążenia Wykonawcy kosztami 
zakupu interwencyjnego? 
Pozostawienie zapisów umowy bez zmian, przy odsetkach ustawowych 11,5% w skali roku powoduje, iż są one 
rażąco wygórowane i niezgodne z art. 5 oraz 353 KC.  
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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